
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА
Н А К А З
№ 53

«0£  » липня 2023 року м. Рівне

Про визнання таким, що втратив 
чинність, наказу керівника 
Рівненської обласної прокуратури

У зв’язку із припиненням дії на території України карантину, 
установленого постановою Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 № 1236 
«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 
8АЯ8-СоУ-2», керуючись статтею 11 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю  :

Визнати таким, що втратив чинність, наказ керівника Рівненської 
обласної прокуратури від 06.11.2020 № 151 «Про створення оперативної групи» 
з питань мінімізації ризиків розповсюдження коронавірусної хвороби (СОУГО- 
19) серед працівників органів обласної прокуратури.

Керівник Андрій РУДНИЦЬКИЙ


